



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ŞİFA ALLAH'TAN

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Bu, ahir zamandır, her şey bozuldu, her şey karmakarışık vaziyette. Hatta hastalıklar da çoğaldı, bilinmeyen hastalıklar türedi. Doktorlar ilaç veriyor, insanlar, “İlaç fayda etmiyor.” diyor çünkü Allah murad etti mi hasta olacaksın. Sen Allah’a güvenmeyip de ilaca güvenirsen, o vakit bir faydasını göremezsin. “Allah bu ilaca şifa sırrını versin.” diyeceksin, Allah’a yalvaracaksın ki o fayda etsin.

Yoksa şimdi gördüğümüz gibi ilaç üstüne ilaç veriyorlar, veriyorlar, bir türlü olmuyor. “Bu yaradı, bu yaramadı...” derken deneme tahtası gibi yapıyorlar. Hâlbuki besmeleyle; “Bu şifa bundan değildir, Allah’tandır, bu vesiledir.” deyip ilacı almak lazım. Fazla da alıştırmamak lazım. Bazı insanlar ilaçları kuruyemiş gibi ağzlarına atıyor, ondan sonra, ihtiyaç olduğu vakit vücut alışmış oluyor ve tesir etmiyor.

Bir de bunun yanında mühim olan konu sadakadır. Sadakayı verin ki şifa ondadır. “Sadaka hastalığa şifadır, ömrü uzatır, kazayı belayı def eder.” diyor Peygamber Efendimiz (s.a.v.). İnsanlar ilaca, ameliyata, doktora gelince para verir; sadaka vermeye gelince veremezler. O da değişik bir haldir ki insanlar hayra vermek istemezler, hayır olmayan faydasız şeylere harcarlar.

Allah her şeye bir hikmet vermiş, her şeyin usulü, adabı var. Doktora da Allah ilham edip de iyi şeyi vermedikten sonra çoğu zaman yanlış yapar; hiçbir şeyi yokken bir hastalık çıkarır, bir dert olur. Allah muhafaza etsin, hastalara şifa olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
24 Ocak 2019 / 18 Cemazıyelevvel 1440 Tarihli Sohbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*